
台儿庄区一体化大数据平台建设项目
评审报告

一、评标工作组织

受枣庄市台儿庄区人民政府办公室委托，遵照《中华人民共和

国政府采购法》、《中华人民共和国招标投标法》等法律法规规定，

山东诚源电气工程有限公司组织台儿庄区一体化大数据平台建设项

目（采购项目编号：SDGP370405000202402000022）的招标评标工作。

采购人于 2024 年 6 月 17 日至 6 月 21 日在枣庄市公共资源交易网、

中国山东政府采购网发布采购公告。

二、磋商小组组成

1、评标专家抽取：2024 年 6 月 27 日，代理机构从《山东省政

府采购专家库》中依法抽取相关专业评审专家，共 2 名，名单如下：

序号 专家姓名 联系电话 备注

1 徐涛 评审专家、组长

2 蒋广勇 评审专家、组员

3 庞彬 采购人代表、组员

2、磋商小组组成及分工：

磋商小组由采购人代表和两位系统抽取的评审专家组成。按照项

目特点和专家专业，磋商小组进行了分工，商务组由 徐涛、蒋广勇、

庞彬 组成，技术组由 徐涛、蒋广勇、庞彬 组成。

三、项目概述

评审前由 山东诚源电气工程有限公司向磋商小组介绍项目招标

情况：

（一）项目概况

1、项目名称: 台儿庄区一体化大数据平台建设项目

2、项目编号：SDGP370405000202402000022

3、采购内容：详见磋商文件



4、采购需求：详见磋商文件

5、地点：采购人指定地点

6、标段（包）划分：1 个

7、本项目评标办法：详见磋商文件

8、其它：

（二）投标唱标情况：

截止 2024 年 6 月 21 日 17 时 00 分，共有 6家供应商领取磋商文

件。至投标截止时间 2024 年 6 月 28 日 09 时 00 分，共有 5 家供应

商递交了响应文件。详细情况如下：

序

号

领取磋商文件

供应商名单

响应文

件递交

情况

响应文

件密封

情况

法人或其授权代表

到会情况

1 浪潮云信息技术股份公司 正常 正常
已出席远程不见面

开标

2 山东蓝点建筑工程有限公司 正常 正常
已出席远程不见面

开标

3
中国联合网络通信有限公司

枣庄市分公司
正常 正常

已出席远程不见面

开标

4
滕州市科锐机械设备有限公

司
正常 正常

已出席远程不见面

开标

5
中国移动通信集团山东有限

公司
正常 正常

已出席远程不见面

开标

四、初步评审

根据磋商文件中评标办法规定的评审因素及评审标准，磋商小组

对投标人的响应文件进行形式性、资格性、响应性评审。评审情况如



下：

1、符合形式性评审要求的，共有 5家供应商；

2、符合资格性评审要求的，共有 5家供应商；

3、符合响应性评审要求的，共有 5家供应商；

4、有效投标人：共有 5 家供应商。

5、无效（或废标）的投标人： 无。

五、详细评审

本项目预算（招标）控制价：125 万元，浪潮云信息技术股份公

司、山东蓝点建筑工程有限公司、中国联合网络通信有限公司枣庄市

分公司、滕州市科锐机械设备有限公司、中国移动通信集团山东有限

公司的投标报价均未超过最高上限值。按照磋商文件中规定的评标基

准价的计算方法，评标基准价为 1080110.00 元。

磋商小组按照磋商文件既定的评标办法规定，进行客观打分，并

计算综合得分。

供应商得分汇总如下：

排名 供应商 报价（元） 总得分

1 浪潮云信息技术股份公司 1248000.00 95.32

2 山东蓝点建筑工程有限公司 1234500.00 64.62

3 中国移动通信集团山东有限公司 1080110.00 62.93

4 滕州市科锐机械设备有限公司 1249000.00 62.55

5 中国联合网络通信有限公司枣庄市分公司 1248000.00 61.92

六、评审结论
















